

Urząd Gminy Jastków
ul. Chmielowa 3, 21-002 Jast

938.22.DG

Wpłynęło dn. 18-03-2022

Przyjęto przez:

Małgorzata Szostak



00G00LKR6

Załączniki do rozporządzenia

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Jastków
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich w Dąbrowicy "Dąbrowiczanki 1", Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich, Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 0609070004, Dąbrowica 133 21-008 Tomaszowice Adres e-mail: xenias@poczta.fm Numer telefonu: 667557071	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marianna Struzik Adres e-mail: xenias@poczta.fm Telefon: 667557071

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jubileusz 90 - lecia Koła Gospodyń Wiejskich "Dąbrowiczanki 1"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2022	Data zakończenia	30.06.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polega na realizacji Galowego Spektaklu Jubileuszowego z okazji 90-lecia Koła Gospodyń Wiejskich "Dąbrowiczanki 1" realizowanego dla mieszkańców Gminy Jastków. Koło Gospodyń Wiejskich "Dąbrowiczanki 1" w roku 2022 obchodzi 90-lecie swojego istnienia. W skład Koła wchodzi nie tylko Panie, ale też Panowie. Koło bardzo aktywnie działa na rzecz środowiska wiejskiego i jest zaangażowane w życie gminy od roku 1932. Zadanie obejmuje kompleksową realizację spektaklu teatralnego dla społeczności lokalnej, w którym weźmie udział 34 artystów - członków Koła Gospodyń Wiejskich. Podczas występu Koło				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zaprezentuje stworzony spektakl z okazji Jubileuszu - widowisko "Wesele dąbrowickie", które będzie obejmowało takie części jak: zrękowiny, zaręczyny, pożegnanie przed ślubem, wesele i oczepiny. Koło również zaprezentuje dotychczasowy dorobek wraz z premierami nowych przyśpiewek przygotowanych specjalnie na tę okazję. Jedną z części całego przedsięwzięcia obejmuje również podziękowania dla najstarszych członkiń Koła oraz wręczenie nagród najbardziej zasłużonym. Po uroczystościach głównych zaplanowany jest poczęstunek dla gości oraz potańcówka. Na uroczystość zostaną zaproszone władze województwa lubelskiego, powiatu lubelskiego, Gminy Jastków, przedstawiciele Kół Gospodyń Wiejskich z całej Gminy Jastków, sympatycy, byli członkowie Koła oraz mieszkańcy Gminy Jastków, dlatego w kosztach zaplanowano projekt, wydruk i wystanie zaproszeń. Jubileusz odbędzie się w maju 2022 r.

Miejsce realizacji zadania: Dąbrowica 133 – budynek Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Jastkowie zs. w Dąbrowicy, z którym Koło wiele lat współpracuje.

Realizacja zadania pozwoli członkom Koła Gospodyń Wiejskich poczuć się docenionym i wartościowym na tle wieloletniej pracy przy rozwijaniu kultury ludowej lokalnej i regionalnej, podtrzymującej polską tradycję. Oprócz tego kobiety z Koła ukazują wielce inspirującą rolę i siłę kobiet na wsi oraz pokazują, że można być aktywnym przez pokolenia, szczególnie, że w zadaniu będą uczestniczyć również najmłodsze członkinie, które wstąpiły do Koła niedawno. Zadanie ma również zintegrować Koło, kultywować tradycję, przekazywać ją młodym oraz zachować więzi międzypokoleniowe. Koło pielęgnuje zwyczaje obecne tu od lat, co sprawia, że społeczność lokalna czeka na kolejne spektakle i widowiska realizowane przez Koło Gospodyń Wiejskich. Wszystkie poprzednie widowiska były przedstawione z humorem i dbałością o każdy detal scenariusza. Poprzez realizację zadania i regularne spotkania Koła Gospodyń Wiejskich przy pracy nad spektaklem członkowie integrują się ze sobą oraz rozwijają kreatywne pomysły dotyczące zarówno Jubileuszu, jak i inicjatyw, które planowane są w kolejnych miesiącach i latach. Poprzez realizację widowiska "Wesele dąbrowickie" zostanie zaspokojona potrzeba uczestniczenia mieszkańców Gminy Jastków w tego typu widowisku.

Koło Gospodyń Wiejskich "Dąbrowiczanki 1" od lat aktywnie działa w Gminie Jastków, jak również poza nią. Ich specjalnością jest tworzenie widowisk i spektakli na różne okazje oraz kultywowanie i odkrywanie nowych przyśpiewek, które są prezentowane przy różnych okazjach. Realizacja zadania wpisuje się w kontynuację artystycznych dokonań realizowanych przez Koło Gospodyń Wiejskich "Dąbrowiczanki 1".

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Jubileusz 90-lecia Koła Gospodyń Wiejskich w Dąbrowicy "Dąbrowiczanki 1"	Odbędzie się 1 Jubileusz 90 - lecia Koła Gospodyń Wiejskich z Dąbrowicy "Dąbrowiczanki1", na którym będzie zaprezentowane widowisko "Wesele dąbrowickie"	Dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie
Liczba osób oglądających widowisko "Wesele dąbrowickie"	100	Dokumentacja fotograficzna
Integracja społeczności lokalnej (członków Koła i zaproszonych gości)	134	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich z Dąbrowicy istnieje od 1932 r. W czasie swojej działalności Panie wielokrotnie stawały się inspiratorem życia kulturalnego lokalnej społeczności. W roku 1976 r. założyły "Zespół Śpiewaczy", który od tamtej pory towarzyszy gminnym wydarzeniom. Pierwszym poważnym sukcesem dla Koła okazał się występ w roku 1995 na Przeglądzie Krajowym Zespołów Artystycznych Wsi w Kielcach, gdzie Panie zajęły I miejsce. Grupa wielokrotnie występowała również poza granicami kraju, godnie reprezentując Gminę Jastków oraz województwo lubelskie. Koło prezentowało swój repertuar także przed delegacjami zagranicznymi (z Norwegii, Szwajcarii, Niemiec oraz Izraela) odwiedzających Lubelszczyznę. W repertuarze Koła znajdują się utwory o tematyce ludowej, patriotycznej i religijnej. Kalendarium najważniejszych występów:

W latach 90-tych - udział w Ogólnopolskim Przeglądzie Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym
pt: "Lubelszczyzna żegna gości festiwalowych"

2002r. - koncerty na zaproszenie gminy Schmitten w Szwajcarii;

2008r. - zaprezentowanie spektaklu "Borynowe Obieraczki" na podstawie "Chłopów" Reymonta z okazji Jubileuszu 75 lat istnienia KGW "Dąbrowica"

Występy w TVP Program 1 w programie "Pytanie na śniadanie";

2012r. - Udział w Międzynarodowym Festiwalu Święta Kupały w Korcu na Ukrainie;

Zaprezentowanie spektaklu "Wójtowo, wójtowo, a to do was goście jado?" na Jubileuszu 80 lat istnienia KGW "Dąbrowica";

2013r. - I miejsce na Festiwalu Ludowym "Z kulturą i o kulturze" w Łopienniku Górnym;

2014r. - I miejsce w Przeglądzie Pieśni Maryjnych w Niedzwicy Dużej;

2015r. - Wyróżnienie na II Międzynarodowym Festiwalu Ludowym "Łączy nas kultura" w Łopienniku Górnym

2017r. - Zaprezentowanie spektaklu "Frania" z okazji Jubileuszu 85 lat KGW Dąbrowica"-Zaprezentowanie spektaklu "Frania" na Jarmarku Firlejowskim z okazji 700-lecia istnienia miejscowości Dąbrowica

2018r. - Występy śpiewacze w gminie Stary brus w miejscowości Kołacze podczas "Spotkań Zespołów Ludowych"

2019r. - IV miejsce w Ogólnopolskim Przeglądzie Zespołów Śpiewaczych Kół Gospodyń Wiejskich w Licheniu

2020r. - udział w XV edycji turnieju Gwara Śląska na Wesoło w Rybniku jako jedyny zaproszony zespół z całej Polski.

Koło uczestniczy we wszystkich wydarzeniach organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Jastkowie zs. w Dąbrowicy (np Dożynki, Jarmark Firlejowski) oraz bierze czynny udział w życiu parafii dąbrowickiej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Projekt, wydruk i wysłanie zaproszeń	760,00	760,00	
2.	Koszt 2 Renowacja strojów	980,00	980,00	
3.	Koszt 3 Zakup zestawu rekwizytów	1000,00	1000,00	
4.	Koszt 4 Nagrody dla wieloletnich członkiń KGW	2800,00	2800,00	
5.	Koszt 5 Wynagrodzenie zespołu muzycznego na potańcówkę	3000,00	3000,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8540,00	8540,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Marianna Strzyk

Data 16.03.2022v.....

Debirska Glanna

.....
Plosinska Ksenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)